[image: Дружненское СП одн]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.12.2018                                                                                             № 87-р
поселок Дружный

О проведении контрольного мероприятия «Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района, выделенных в 2018 году на оплату услуг по сопровождению Электронного периодического справочника «Система ГАРАНТ» муниципальным бюджетным учреждением «Библиотека Дружненского сельского поселения Белореченского района»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 06 ноября 2018 года № 69-р «Об утверждении плана контрольных мероприятий администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерациии иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения на IV квартал 2018 года»:
          1. Провести контрольное мероприятие на тему: «Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района, выделенных в 2018 году на оплату услуг по сопровождению Электронного периодического справочника «Система ГАРАНТ» муниципальным бюджетным учреждением «Библиотека Дружненского сельского поселения Белореченского района».                     ИНН 2303025833 за период с 01 января 2018 года по 31 июня 2018 года.
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  3.  Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                              А.Н. Шипко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации
Дружненского сельского поселения Белореченского района
от 20.12.2018 № 87-р

«О проведении контрольного мероприятия «Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района, выделенных в 2018 году на оплату услуг по сопровождению Электронного периодического справочника «Система ГАРАНТ» муниципальным бюджетным учреждением «Библиотека Дружненского сельского поселения Белореченского района»

Проект подготовлен и  внесен:
Финансовым отделом администрации
Начальник финансового отдела
администрации Дружненского сельского
поселения Белореченского района                                         Н.А. Базак

Составитель проекта:
Ведущий специалист финансового отдела
администрации Дружненского сельского
поселения Белореченского района                                        Ю.А. Бабивская

Проект согласован:
Начальник общего отдела
администрации Дружненского сельского
поселения Белореченского района                                        Л.В. Кнышова

Заместитель главы администрации
Дружненского сельского поселения
Белореченского района                                                         М.А. Мяснянкин

image1.jpeg